

Nurzec-Stacja dn. 13.07.2020r..

ORG.1431.44.2020

Wnioskodawca :

e-mail :

W odpowiedzi na wniosek o udostępnienie informacji publicznej z dnia 30 czerwca 2020r. (data wpływu do UG) przedkładałam wyjaśnienia odnośnie poniższych kwestii:

1. **pytanie nr 1:** od 29 czerwca pracownicy i właściciel Schroniska Radys nie przychodzą do pracy i nie wykonują żadnych czynności zapisanych w umowie. Zwierzęta są pozbawione jedzenia i wody oraz opieki weterynaryjnej. Kojce nie są sprzątane. Jakie kroki podjęła Gmina w celu zapewnienia wykonania zastępczego, w celu zapewnienia zwierzętom pod jej opieką, jedzenia, wody i opieki weterynaryjnej?

odpowiedź: – nieobecność pracowników w pracy z powodu urlopu, choroba itp. nie zwalnia schroniska z wykonywania obowiązków wynikających z zawartej umowy w zakresie opieki nad przebywającymi tam zwierzętami – psami.

2. **pytanie nr 2:** jak podaje prokuratura w Olsztynie i prasa Pan Daniel Dworakowski - syn właściciela i jednocześnie pracownik przyszedł do pracy pod wpływem alkoholu. Obecnie, tak jak jego ojciec, jest w areszcie. Czy Gmina zezwala, aby osoby pijane zajmowały się zwierzętami?

odpowiedź: co to za pytanie – oczywiście, że nie zezwalamy, aby osoby pijane zajmowały się zwierzętami.

3. **pytanie nr 3:** właścicielka schroniska, żona pana Dworakowskiego, jedyna pozostająca na wolności nie tylko nie pracuje i nie świadczy usług zapisanych w umowie z gminą, ale zwolniła pracowników i nawet zablokowała dostęp do wody i prądu do schroniska, aby utrudnić opiekę nad zwierzętami dla wolontariuszy organizacji dla zwierząt. Jakie konsekwencje prawne gmina podejmuje wobec Zleceniobiorcy (właściciela schroniska) w związku z rażącym i celowym nie wywiązywaniem się z podstawowych obowiązków kontraktowych. Z jakich środków gmina ma zamiar pokryć koszty wykonawstwa zastępczego?

odpowiedź: w związku z napływającymi zapytaniami dotyczącymi losu przekazanych do schroniska w Radysach bezdomnych psów Gmina zwróciła się do Powiatowego Lekarza Weterynarii w Pieszku z prośbą o udzielenie informacji na temat aktualnej sytuacji prawnej schroniska oraz przebywających tam psów. Do chwili obecnej nie otrzymaliśmy oficjalnego stanowiska w przedmiotowej sprawie.

Informacje wytworzył:

Z up. WÓJTA
inż. Krzysztof Popławski
PODIINSPEKTOR

Informację udostępnił:

WÓJT
Piotr Jaszczyk